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DUYURU 
Sayı: 2021/036 
BURSA, 10.09.2021 
 
Konu: 
7326 SAYILI KANUN KAPSAMINDAKİ BAŞVURU, BİLDİRİM, BEYAN VE ÖDEME 
SÜRELERİNİN UZATILMASINA DAİR GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI YAZISI 
 

Bilindiği üzere 4420 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun’un aşağıda yer alan 2., 
3., 4., 5., 6., 7. ve 8. maddeleri ile 10. maddesinden (6. ve 7. fıkraları hariç) yararlanmak için 
öngörülen ve 31.08.2021 tarihinde sona erecek olan başvuru, bildirim ve beyan süreleri ile 
başvuru, bildirim ve beyana ilişkin ilk taksit ödeme süreleri, 10. maddenin 4. fıkrasında yer alan 
başvuru ve ilk taksit ödeme süresi birer ay uzatılmıştı. 
 
Madde-2: Kesinleşmiş alacaklar 
Madde-3: Kesinleşmemiş veya dava safhasında bulunan alacaklar 
Madde-4: İnceleme ve tarhiyat safhasında bulunan işlemler 
Madde-5: Matrah ve vergi artırımı 
Madde-6: İşletme kayıtlarının düzeltilmesi 
Madde-7: Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik Kurumu alacakları 
Madde-8: Ön değerlendirme, araştırma veya tespit aşamasında olan eksik işçilik prim 
tutarları ile kesinleşmemiş idari para cezaları 
Madde-10: Diğer hükümler (Sosyal Güvenlik Kurumu’na olan bazı borçlar ile bazı kurum ve 
kuruluşlara olan borçların yapılandırılmasına dair düzenlemelere yer verilmiştir.) (10. 
Maddenin 6. fıkrasında araç muayenesi ücretlerine dair yapılandırmaya, 7. fıkrasında ise 
vergiye uyumlu mükelleflerde %5 indirim uygulamasına dair özel bir düzenlemeye yer 
verilmiştir. 6. ve 7. fıkralar için süre uzatımı Karar kapsamı dışında tutulmuştur.) 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı “7326 sayılı Kanunda Yer Alan Başvuru ve Ödeme Sürelerinin 
Uzatılması” konulu 01.09.2021 tarih ve 99808 sayılı yazısında uzatılan başvuru, bildirim ve 
ödeme sürelerinin uygulanmasına dair bazı konularda açıklamalar yapmıştır. 

1. İnceleme ve tarhiyat safhasında bulunan işlemler 

7326 sayılı Kanunun 9. maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde yer alan başvuru süresi 

30.09.2021 tarihine uzatıldığından 7326 sayılı Kanunun 4. maddesinin birinci ila yedinci 

fıkraları hükmünden yararlanmak isteyen mükelleflerin; 

 

• Kanunun yayınlandığı 09.06.2021 tarihinden (bu tarih hariç) 30.09.2021 tarihine kadar 

tebliğ edilen ihbarnameler için 30.09.2021 tarihine (bu tarih dahil) kadar başvuruda bulunmaları, 

 

• İhbarnamenin tebliğ tarihi (bu tarih hariç) ila 30.09.2021 tarihi (bu tarih dahil) arasındaki 

sürenin 30 günden az kalmış olması halinde ise ihbarnamenin tebliğ tarihinden itibaren 30 

gün içinde başvuruda bulunmaları, gerektiği belirtilmiştir. 
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İhbarnamenin tebliğ tarihinin 30.09.2021 tarihinden sonra olması halinde, mükelleflerin 7326 

sayılı Kanunun 4. maddesinin birinci ila yedinci fıkraları hükümlerinden yararlanabilmeleri 

için ihbarnamenin tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içinde vergi dairesine başvurmaları 

gerekmektedir. 

2. Kayıtlarda yer aldığı işletmede bulunmayan emtia, makine, teçhizat, demirbaş ve 

kayıtlarda yer aldığı halde işletmede bulunmayan kasa mevcudu ve ortaklardan 

alacaklar ile bunlarla ilgili diğer işlemler hakkındaki açıklamalar 

7326 sayılı Kanunun “İşletme kayıtlarının düzeltilmesi” başlıklı 6. Maddesinin; 

• Birinci fıkrasında; işletmede mevcut olduğu halde kayıtlarda yer almayan emtia, makine, 
teçhizat ve demirbaşlar hakkında 

• İkinci fıkrasında; Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede bulunmayan emtia, makine, 
teçhizat ve demirbaşlar hakkında 

• Üçüncü fıkrasında; Kayıtlarda yer aldığı halde işletmede bulunmayan kasa mevcudu 
ve ortaklardan alacaklar ile bunlarla ilgili diğer işlemler hakkında 
düzenlemelere yer verilmiştir. 
 
Bilindiği üzere 6/1 ve 6/3 maddeleri kapsamında hesaplanacak vergilerin beyanname verme 
süresi içinde tek seferde ödenmesi gerekmektedir. 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayınlanan yazıda, 7326 sayılı Kanun'un 6. maddesinin 
birinci ve üçüncü fıkraları kapsamında 31.08.2021 tarihi olarak belirlenmiş bulunan beyan ve 
ödeme süreleri 30.09.2021 tarihi (bu tarih dahil) bitimine kadar uzatıldığından, aynı 
maddenin ikinci fıkrası kapsamında 31.08.2021 tarihine kadar yapılması gereken düzeltme 
işlemlerinin süresinin de 30.09.2021 tarihi (bu tarih dahil) bitimine kadar uzatıldığı belirtilmiş; 
ancak Kanunun 6. maddesinin ikinci fıkrası kapsamında kayıtlarda yer aldığı yer aldığı 
halde işletmede bulunmayan emtia, makine, teçhizat ve demirbaşlarını 31.08.2021 tarihine 
kadar fatura düzenlemek ve her türlü vergisel yükümlülüklerini yerine getirmek suretiyle 
kayıtlarını düzelten mükelleflerin, beyan ve ilk taksit ödeme süreleri ile takip eden taksitlerin 
ödeme sürelerinde herhangi bir değişiklik bulunmadığı belirtilmiştir. 
 
Buna göre, 31.08.2021 tarihine kadar fatura düzenleyen mükellefler bu durumu Ağustos 
dönemine ait 1 No.lı KDV beyannamesi ve/veya tebliğ Ek-21 KDV beyannamesi ile 
27.09.2021 tarihine kadar beyan etmek ve ilk taksiti 27.09.2021 tarihine kadar, izleyen 
taksitleri ise beyanname verme süresini takip eden ikinci ve dördüncü ayda olmak üzere üç 
eşit taksitte ödeyeceklerdir. 
 

3. İlk taksit ödeme süresinin uzaması 

Yazıda, 7326 sayılı Kanunun 2, 3, ve 4. maddeleri kapsamında yapılandırılan alacaklar ile 
5. Maddesi kapsamında yapılan matrah ve vergi artırımlarına ilişkin Kanunda öngörülen ilk 
taksit ödeme sürelerinin de bir ay uzatıldığı, buna göre, bu maddeler kapsamında 
yapılandırılan alacaklar ile beyan edilen vergilere ilişkin ilk taksit ödeme sürelerinin (peşin 
ödeme seçeneğini tercih etmiş olanlar dahil) 01.11.2021 tarihi sonuna kadar uzadığı 
belirtilmiştir. 
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4. Yapılandırılan alacaklara dair açıklamalar 

 
4.1. Peşin ödeme seçeneği tercih edilerek yapılandırılan alacağın tamamı 01.11.2021 
tarihine kadar (bu tarih dahil) peşin olarak; 
 

• Ödenmesi halinde Kanunun 9. Maddesinin üçüncü fıkrasının (a) bendi hükmü, 

 

• Ödenmemesi halinde, Kanunun 9. Maddesinin altıncı fıkrası hükmüne göre, 
01.11.2021 – 30.11.2021 arası süre için hesaplanacak geç ödeme zammı ile birlikte 
ödenmesi durumunda Kanunun 9. Maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendi hükmü 
 
uygulanacaktır. 
 

4.2. Taksitle ödeme seçeneği tercih edilerek yapılandırılan alacağa ilişkin; 
 

• Taksit tutarlarının tamamının 01.11.2021 tarihine kadar (bu tarih dahil) ödenmesi 
halinde, Kanunun 9. Maddesinin üçüncü fıkrasının (a) bendi hükmü, 

 

• İlk taksitin 01.11.2021 tarihine kadar (bu tarih dahil) ödenmiş olması şartıyla, kalan 
taksitlerin tamamının ikinci taksit ödeme süresinin son günü olan 30.11.2021 tarihine kadar 
(bu tarih dahil) ödenmesi halinde, Kanunun 9. 
Maddesinin üçüncü fıkrasının (b) bendi hükmü uygulanacaktır. 

5. Matrah artırımı sonucu tahakkuk eden vergilerin ilk taksit ödeme süresi içinde 
ödenmesi halinde %10 indirim uygulanması 

 
7326 sayılı Kanuna göre, Kanunun 5. Maddesi kapsamında yapılan matrah veya vergi 
artırımları neticesinde tahakkuk eden vergilerin ilk taksit ödeme süresi içinde peşin 
ödenmesi halinde %10 indirim uygulanacaktır. 
 
Yazıda bu konuya özel olarak, matrah veya vergi artırımı sonucunda tahakkuk eden 
vergilerin tamamının, ödeme süresinin son günü olan 01.11.2021 tarihine kadar (bu tarih 
dahil) peşin olarak ödenmesi halinde, bu vergilerde %10 indirim yapılacağı belirtilmiştir. 
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6. İlk taksit ödeme süresinin uzadığı, diğer taksitlerin ödeme sürelerinde değişiklik 
olmadığı 

Gelir İdaresi Başkanlığı yazısında, Cumhurbaşkanı Kararı ile yalnızca başvuru ve ilk taksit ödeme 
sürelerinin uzadığı, ilk taksit dışındaki diğer taksitlerin ödeme sürelerinde değişiklik olmadığı, 
diğer taksitlerin ödeme planlarında gösterilen süreler içinde ödenmesi gerektiği belirtmiştir. 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            BİROL CİHANOĞLU 
                     Yeminli Mali Müşavir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(*)Duyularımızda yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 
hususlarda kesin işlem yapmadan önce ve sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve 
sorularınız için Yeminli Mali Müşavirliğimiz ile iletişime geçebilirsiniz. 


